АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.04.2018г.               							                      №19

с. Веселовское

О безвозмездном отчуждении имущества, находящегося в муниципальной собственности Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

	В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Веселовского сельсовета», утвержденным внеочередной сорок шестой сессии Совета депутатов Веселовского сельсовета от 14.11.2008г., на основании Постановления Губернатора Новосибирской области от 30.12.2005г. № 706 «Об утверждении Перечня объектов муниципальной собственности Краснозерского района Новосибирской области и расположенных в его границах поселений»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Передать безвозмездно, находящееся в муниципальной собственности Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в муниципальную собственность Краснозерского района Новосибирской области, следующее имущество:
- Здание детского сада, общей площадью 252,4 кв.м. Адрес (местоположение): Новосибирская область, Краснозерский район, поселок Новый Баганенок, улица Партизанская, дом 7 пом.2, кадастровый номер 54:13:022701:245, балансовой стоимостью 1659000 (один миллион шестьсот пятьдесят девять тысяч) рублей 00 копеек, остаточной 1659000 (один миллион шестьсот пятьдесят девять тысяч) рублей 00
2. После подписания актов приема-передачи:
2.1. Внести соответствующие изменения в Реестр объектов муниципальной собственности Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
2.2. Специалисту 1 разряда администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области Гилёвой М.А.  внести соответствующие изменения в бюджетный учет имущества, согласно п.1 данного постановления.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Веселовского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области                          А.Л. Королев
Шандра М.А.
53-205